
Tomáš
 

Pospíchal
Project Director
IVITERA, a.s.



www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/




www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


Jaká
 

forma propagace 

a
 

komunikace na Internetu 

je
 

efektivní
 

pro vzdělávací
 

a
 

poradenskou společnost?



Aktivní, cílená  a dlouhodobá
KOMUNIKACE

...Vás, Vašich názorů
 a

 
jasného

 
přínosu Vašich služeb...



Co jsme řešili v IVITERA 
a co může být inspirací

 
pro Vás:

CO?  KOMU?  KDE?



CO jim budeme 

říkat?



Internet je



KOMU  to 

budeme povídat?



Vy v sále



KDE?



KDE?

Online oborová
 

média 

a
 

oborové
 

sociální
 

sítě



www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a HR News

Causa: Konference HR živě, únor 2012



 

více než
 

50 profesionálů
 

z oboru HR z více než
 

40 firem



 

4 aktuální
 

témata z oblasti HR managementu



 

prostor pro neformální
 

sdílení
 

zkušeností

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a HR News

HR News je:



 

odborný zpravodajský server zaměřený na osobní
 

rozvoj a HR



 

články a studie především z renomovaných zahraničních zdrojů



 

rozhovory a původní
 

texty profesionálů
 

z oboru



 

více než
 

10 000 návštěvníků
 

měsíčně

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a HR News

Causa: Konference HR živě, únor 2012

Výstupy na HR News:



 

4 aktuální
 

témata –
 

4 články z akce + 1 souhrnný článek



 

zajímavý a aktuální
 

obsah pro čtenáře HR News



 

dosud si články přečetlo více než
 

6 000 uživatelů



 

cca 15% uživatelů
 

známe jménem –
 

známe tedy publikum

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a HR News

Causa: Konference HR živě, únor 2012

Přínosy pro IVITERA:



 

kvalitní
 

zásah požadované
 

cílové
 

skupiny HR manažerů



 

díky jmenným statistikám HR News prostor pro akvizice



 

dlouhodobé
 

sdílení
 

výstupů
 

z konference



 

reference IVITERA jako organizátora kvalitních oborových setkání

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a LinkedIn

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

LinkedIn a HR News

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

LinkedIn a HR News

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

LinkedIn a HR News

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a LinkedIn

Zásadní
 

přínosy LinkedIn (nejen) pro IVITERA:



 

členství
 

v relevantních a živých tématických skupinách



 

nové
 

zajímavé
 

články a studie



 

sledování
 

diskusí
 

a názorů
 

profesionálů



 

nové
 

kontakty, udržování
 

kontaktů
 

a sledování
 

personálních změn



 

ideální
 

místo pro sdílení
 

názorů
 

v oblastech našeho podníkání



 

profesní
 

profilace 

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


www.ivitera.com
info@ivitera.com

 

Kafkova 16, 160 00 Praha 6, Tel.: +420 272 912 955  &  Rubešova 29, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 440 954, Fax.: +420 222 745 553

IVITERA a efektivní
 

komunikace

Aktivní
 

komunikací
 

Vašich názorů
 

a otevřeném publikování
 reálných výstupů

 
Vašich produktů

 
dosáhnete v

 
relativně

 krátkém časovém horizontu navázání
 

kvalitní
 

a
 

efektivní
 komunikace s Vašimi obchodními partnery i

 
odbornou 

veřejností.

Vše ovšem záleží
 

na vhodném zvolení
 

komunikačních kanálů
 a formě

 
komunikace na nich. 

Internetu se nebojte! Je fajn ;-)

http://www.ivitera.com/
http://www.ivitera.com/


Tomáš
 

Pospíchal
Project Director
IVITERA, a.s.

731 169 886, pospichal@ivitera.com


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24

